
По извршеното срамнување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на Одлуката 
за определување на организации и установи во кои ќе се служи воен рок во цивилна служ-
ба објавена во �Службен весник на Република Македонија� бр. 68/2002, направена е тех-
ничка грешка, поради што се дава 

 
И С П Р А В К А 

НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ОРГАНИЗАЦИИ И УСТАНОВИ ВО КОИ ЌЕ 
СЕ СЛУЖИ ВОЕН РОК ВО ЦИВИЛНА СЛУЖБА 

 
Во член 1 алинеја 8, зборот �Медицински� треба да се замени со зборот �Клинички�. 
 

          Бр. 23-3920/2                                   Од Владата 
17 септември 2002 година             на Република Македонија 
                Скопје                         
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